2025 年２月 28 日

各 位

会 社 名 新コスモス電機株式会社

代表者名 代表取締役社長  髙橋  良典

 (東証スタンダード市場・コード  6824)

問合せ先 取締役上席執行役員

管理本部長   山田  芳穂

(TEL.06 – 6308 – 3112)

組織の変更ならびに人事異動に関するお知らせ

2025年４月１日付で、下記のとおり組織の変更ならびに人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

技術開発本部に「技術部」を設ける。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

西上 佳典
取締役専務執行役員

技術開発本部担当

取締役専務執行役員

技術開発本部長

竹内 和之
執行役員

技術開発本部長

執行役員

技術開発本部長代理

長井 尚之

執行役員

技術開発本部長代理

(兼)企画開発部長

(兼)技術部長

執行役員

技術開発本部長代理

(兼)商品開発第一部長

(兼)企画開発部長

中村 毅
執行役員

ガス警報器工業会（出向）

執行役員

リビング営業本部長

(兼)西日本支社長

大和 功

経営企画室長代理

(兼)事業計画部長

(兼)リビング営業本部 開発営業部長

リビング営業本部 開発営業部長

(兼)経営企画室 事業計画部長

小貫 仁志
品質管理本部 副本部長

(兼)第三品質管理部長

品質管理本部 第三品質管理部長

(兼)第二品質管理部長

田尻 典靖 品質管理本部 品質計画推進部長代行
技術開発本部 技術開発計画推進部

認証グループリーダー

中川 博司 品質管理本部 第二品質管理部長 品質管理本部 品質計画推進部長

氏  名 新役職名 旧役職名

菊池 政和
技術開発本部

技術開発計画推進部長代行

センサ本部

センサ計画推進部長代行

長﨑 直樹 技術開発本部 商品開発第一部長代行 技術開発本部 商品開発第一部長代理

沢田 謙次
センサ本部

センサ計画推進部長代行

センサ本部

センサ工場 副工場長

河端 新治 生産本部 第二製造部長 生産本部 検査部長

吉﨑 公也 生産本部 検査部長 生産本部 第二製造部長

金光 秀治
リビング営業本部長

(兼)東日本営業部長

リビング営業本部 副本部長

(兼)東日本営業部長

白崎 一也

リビング営業本部 副本部長

(兼)西日本営業部長

(兼)西日本支社長

リビング営業本部 西日本営業部長

横尾 和洋

インダストリ営業本部

東日本営業部長代理

(兼)首都圏営業部長代行

インダストリ営業本部 東日本営業部

首都圏営業部長代理

五十嵐 大輔

インダストリ営業本部

西日本営業部長代行

(兼)関西営業部長代行

リビング営業本部 西日本営業部

北陸営業所長

(兼)インダストリ営業本部

中部営業部 北陸営業所長

加藤 昌弘
海外本部 副本部長

(兼)海外事業部長
海外本部 副本部長

以上